
Přířezy, sáčky, desky a hranoly 
MIRELON®

PŘÍŘEZY MIRELON®

Pěnový pás MIRELON® formátovaný na požadovaný rozměr. 
 Proklady plechů, plastů, skla, porcelánu, dřevěných výrobků atd.

MIRELON®

Tl. pásu [mm] Min. rozměr [mm] Povrchová laminace

0,8 – 10 50 x 50 HDPE fólie, LDPE polev

DESKY A HRANOLY MIRELON®

 Vrstvené pásy MIRELON® formátované na desky a hranoly.
 Proklady těžších dílů, pro odtlumení nárazů, jako speciální vložky.  

Tl. pásu [mm] Min. rozměr [mm] Povrchová laminace

10 – 100 dle požadavků 
zákazníka

samolep, AL, ALZ, PET, PETZ, PE samolep, AL, ALZ, PET, PETZ, PE 
tkanina, HDPE fólie, LDPE polevtkanina, HDPE fólie, LDPE polev

SÁČKY MIRELON®

Sáčky a pytle z pěnového pásu MIRELON® požadovaných rozměrů.
 Chrání proti mechanickému poškození, znečištění a nárazům. 
 Balení elektroniky a automobilových součástek. 

Tl. materiálu [mm] Min. rozměr [mm] Povrchová laminace

0,8 – 3 70 (otvor) x 100 HDPE fólie (vně či uvnitř)

Obchodní a dodavatelské údajeObchodní a dodavatelské údaje

 Skupinové balení do LDPE fólie. Balení možno přizpůsobit požadavkům zákazníka. 
 Doporučeno skladovat v suchých a krytých prostorách. Nevystavujte přímému slunečnímu záření 

    a sálavému teplu.

PÁS MIRELON® S PERFORACÍ

Pěnový pás MIRELON® v návinu s perforací v požadovaném 
    rozměru pro snadné odtrhávání. 

 Proklady plechů, plastů, skla, porcelánu, dřevěných výrobků atd.  

Tl. pásu [mm] Vzdálenost mezi perforacemi [mm]

0,8 – 2 100 – 9 000 

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com



3D CNC výřezy a tvarové výplně

Charakteristika

 Obráběný materiál: pěnový polyetylen vlastní výroby MIRELON Obráběný materiál: pěnový polyetylen vlastní výroby MIRELON®®. Základní provedení bílá a šedá barva, . Základní provedení bílá a šedá barva, 
    další barvy dle požadavků zákazníka. Možnost aplikace povrchových laminací: samolep, AL, ALZ,     další barvy dle požadavků zákazníka. Možnost aplikace povrchových laminací: samolep, AL, ALZ, 
    PET, PETZ, PE tkanina, HDPE fólie, LDPE polev. Obrábění dalších materiálů dle požadavků zákazníka.      PET, PETZ, PE tkanina, HDPE fólie, LDPE polev. Obrábění dalších materiálů dle požadavků zákazníka.  

 Maximální obráběné rozměry: Maximální obráběné rozměry:
• • tlouštloušťťka: 100 mmka: 100 mm
• • šířka x délka: 1200 x 2400 mmšířka x délka: 1200 x 2400 mm

 Zakázková výroba dle požadavků zákazníka. Výřezy jakýchkoliv geometrických tvarů do plošného  Zakázková výroba dle požadavků zákazníka. Výřezy jakýchkoliv geometrických tvarů do plošného 
    materiálu (rovné řezy, rádiusy, kruhy …). Možnost provést řez částečně do určité hloubky a následně     materiálu (rovné řezy, rádiusy, kruhy …). Možnost provést řez částečně do určité hloubky a následně 
    materiál odfrézovat.     materiál odfrézovat. 

 Finální produkt možno dále vrstvit a skládat z obráběných komponentů do velikostí a tvarů  Finální produkt možno dále vrstvit a skládat z obráběných komponentů do velikostí a tvarů 
    dle specifi kace zákazníka.    dle specifi kace zákazníka.

 Technologie: Technologie: 3D CNC řezací a frézovací stroj3D CNC řezací a frézovací stroj

3D CNC výřezy a tvarové výplně

 Výhody:  Výhody: 
• • ochrana výrobku proti mechanickémuochrana výrobku proti mechanickému

poškození a znečištěnípoškození a znečištění
• • opakovatelná použitelnost opakovatelná použitelnost 
• • fi xace při manipulaci a přepravěfi xace při manipulaci a přepravě

 Využití:   Využití:  
• • autoautomobilový průmyslmobilový průmysl
• • strojírenský průmyslstrojírenský průmysl
• • letecký průmyslletecký průmysl
• • zdravotnický a farmaceutický průmyslzdravotnický a farmaceutický průmysl
• • nábytkářský průmyslnábytkářský průmysl
• • balení nástrojů a nářadíbalení nástrojů a nářadí
• • balení elektroniky aj.balení elektroniky aj.

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com


